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Rezultatet preliminare lidhur me konkursin Bachelor né afatin e dyté 2021/2022

Rezultatet preliminare lidhur me konkursin Bachelor pér afatin e dyt& 2021/2022 jané:

Programi: Edukimi né Fémijériné e Hershme

1.

100004 — Aida Haki Sylejmani = 27 (Suksesi dhe Matura) + 00 (Testi)=00.00 piké né total
Nuk pranohet.

Arsyetim: N€ konkurs nuk ka ekzistuar vend i liré p&r két& kuot&. Kandidati ka aplikuar n&
kuot¥n “Kandidatét nga Presheva, Bujanovi, Medvexha, 2%" ku sipas konkursit nuk ka pasur
vend t& lir&,

100003- Odesa Kushtrim Topojani =49(Suksesi dhe Matura) + 40 (Testi)=89 piké n& total —
Pranohet

Pérfundon me numrin rendor 2 (dy).

Programi: Edukimi Fillor

1.

100002 — Aurela Vebi Salihi = 49.95 (Suksesi dhe Matura) + 00 (Testi) =00.00 piké né total
Nuk pranohet.

Arsyetim: N& konkurs nuk ka ekzistuar vend i liré p&r k&tg kuoté. Kandidati ka aplikuar ng
kuotén “Pér studime t& rregullta” ku sipas konkursit nuk ka pasur vend t& lir&.

100001~ Selvet Avni Ismaili = 36.1 (Suksesi dhe Matura) + 40 (Testi) =76.10 piké né total
Pranohet

Pérfundon me numrin rendor 2 (dy).

Koha e ankesgs &sht& m& dt.29.09.2021 nga ora 10:00-11:00 né arkivé,
Shqyrtimi i ankesés b&h&t mé dt.30.09.2021 né ora 10:00 n& sallén P1,
Komisioni:

1. Prof.Asoc.Dr.Kastriot Buza - kryetar

2. Ass.Dr.Selim Qevani — anétar .@wfm
Fan

3. Ass.Donika Koligi- angtare (] Lef}\)




